
ROMÂNIA
JUDEŢUL COVASNA

CONSILIUL LOCAL AL
COMUNEI OZUN

HOTĂRÂREA NR. 63/ 2016
cu privire la modificarea H.C.L. nr. 96/2015 privind aprobarea modului de valorificare a

masei lemnoase din fondul forestier proprietatea 
privată a Comunei Ozun

Consiliul local al comunei Ozun, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 16 august 2016, 

analizând Expunerea de motive a Primarului, Raportul de specialitate al Biroului financiar
contabil, achiziţii publice, impozite şi taxe, raportul Comisiei de specialitate şi avizul secretarului, 

în conformitate cu art. 125 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, cu
modificările şi completările ulterioare, 

conform prevederilor Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier
proprietate publica, aprobat prin H.G. nr. 924 / 2015, 

în  baza  art.59  din  Legea  nr.  24/2000  privind  normele  de  tehnica  legislativa  pentru
elaborarea actelor normative

în temeiul art. 36 alin. (2), lit. "c" şi alin. (5) lit. “b”, precum şi art. 45  din Legea nr.
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată,

H O T Ă R Ă Ş T E

Articol  unic  – H.C.L.  nr.  96/2015  privind  aprobarea  modului  de  valorificare  a  masei

lemnoase din fondul forestier proprietatea privată a Comunei Ozun, cu modificările și completările
ulterioare, se modifică după cum urmează:

1. Art. 2 alin. (2) se modifică și va avea următorul cuprins:
”Art. 2. (2) Preţul de pornire a licitaţiei va fi de: 

- 70 lei pentru Actul de punere în valoare nr.566/21.08.2015, 
- 70 lei pentru Actul de punere în valoare nr.569/24.08.2015, 

- 70 lei pentru Actul de punere în valoare nr.660/04.11.2015.”

Ozun, la 16 august 2016. 

                     PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ,

Molnár András

Contrasemnează:
secretarul comunei,

Aczél Melinda CecíliaDifuzare:
- 1 ex. Bir.fin.cont.
- 1 ex. Comp. administrativ
- 1 ex. primar 
- 1 ex. afişare

Difuzare:
- 1 ex. Bir.fin.cont.
- 1 ex. Comp. adm.gosp.
- 1 ex. primar 
- 1 ex. afişare


	Molnár András
	Contrasemnează:
	Aczél Melinda Cecília


